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Annotatsiya. Mazkur maqolada tibbiy oliy ta'lim muassasalarida zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni qo'llash masalalari, xususan, sud tibbiyoti fani misolida 

metodik yondashuvlarning o'ziga xos jihatlari yoritilgan. Ta'lim jarayonida 

interaktiv usullar, amaliy ko'nikmalarni shakllantirishga yo'naltirilgan 

mashg'ulotlar va ularning samaradorligi tahlil qilingan. 

Kalit so'zlar: tibbiy ta'lim, pedagogik texnologiyalar, metodika, sud 

tibbiyoti, interaktiv usullar, amaliy ko'nikmalar. 

Аннотация. В данной статье освещаются вопросы применения 

современных педагогических технологий в медицинских высших учебных 

заведениях, в частности, особенности методических подходов на примере 

дисциплины «Судебная медицина». Проанализированы интерактивные 

методы в учебном процессе, занятия, направленные на формирование 

практических навыков, и их эффективность 

Ключевые слова: медицинское образование, педагогические 

технологии, методика, судебная медицина, интерактивные методы, 

практические навыки. 

Abstract. This article highlights the issues of using modern pedagogical 

technologies in higher medical educational institutions, specifically focusing on the 

unique aspects of methodical approaches in the field of forensic medicine. The paper 
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analyzes interactive methods in the educational process, sessions aimed at 

developing practical skills, and their overall effectiveness. 

Keywords: medical education, pedagogical technologies, methodology, 

forensic medicine, interactive methods, practical skills. 

Kirish. Zamonaviy tibbiy ta'lim oldida murakkab vazifa turibdi: nazariy 

bilimlarni chuqur egallagan, amaliy ko'nikmalarni mukammal o'zlashtirgan, 

mustaqil fikrlay oladigan yuqori malakali shifokorlar tayyorlash. Bu vazifani amalga 

oshirishda an'anaviy o'qitish usullari bilan bir qatorda innovatsion pedagogik 

texnologiyalardan foydalanish alohida ahamiyat kasb etadi. Tibbiyot 

universitetlarida olib borilayotgan islohotlar ta'lim jarayoniga zamonaviy metodik 

yondashuvlarni joriy etishni taqozo etmoqda. Xususan, sud tibbiyoti kabi murakkab 

va mas'uliyatli fanlarni o'qitishda pedagogik texnologiyalarni qo'llash o'ziga xos 

xususiyatlarga ega. 

Asosiy qism. Tibbiy ta'limda pedagogik texnologiyalarning o'rni. 

Tibbiy ta'limda pedagogik texnologiyalar deganda, o'qitishning maqsadga 

yo'naltirilgan, qat'iy belgilangan bosqichlardan iborat bo'lgan va kafolatlangan 

natijani ta'minlaydigan jarayoni tushuniladi. Bu jarayon o'qituvchi va talabaning 

o'zaro hamkorligiga asoslangan bo'lib, unda talaba faol ishtirokchi sifatida namoyon 

bo'ladi.Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo'llash mavzuni o'zlashtirishda 

samarali natija beradi. Ma'ruza davomida talabalar mustahkamlovchi texnikadan 

foydalanilganda faol ishtirok etishgan, bu esa interaktiv usullarning ahamiyatini 

ko'rsatadi. 

1. Maqsad, vazifa va bosqichlarni aniq belgilash 

Har bir mashg'ulotning aniq maqsadi, asosiy vazifalari va bosqichlari 

belgilab olinadi. Bu o'qituvchiga jarayonni to'g'ri boshqarish, talabalarga esa nimaga 

erishish kerakligini tushunish imkonini beradi. 

2. O'qituvchi uchun mashg'ulotni tashkil etish usullari 

O'qituvchi mashg'ulotni tashkil etishda turli xil interaktiv metodlardan 

foydalanishi mumkin. Bular jumlasiga: 
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Aqliy hujum – talabalarning mavzu yuzasidan dastlabki bilimlarini aniqlash 

va faollashtirish uchun 

Klaster – mavzuning asosiy tushunchalari va ular orasidagi bog'liqlikni 

tizimlashtirish 

Venn diagrammasi – o'xshash va farqli jihatlarni solishtirish 

 Keys-stadi – real hayotiy vaziyatlarni tahlil qilish 

3. Talaba uchun mashg'ulotni tashkil etish usullari 

Talabalarning mustaqil ishlashi va faolligini ta'minlash uchun quyidagi 

usullar qo'llaniladi: 

Kichik guruhlarda ishlash – hamkorlikda muammolarni hal etish 

Rolli o'yinlar – real vaziyatlarni modellashtirish 

Taqdimotlar – mustaqil izlanish natijalarini namoyish etish 

Amaliy topshiriqlar – nazariy bilimlarni amaliyotda qo'llash 

4. Didaktik ta'minot va texnik vositalar 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar samaradorligi ularning didaktik 

ta'minoti va texnik vositalar bilan jihozlanganligiga bog'liq. Bular: 

 Multimedia vositalari (proyektor, interaktiv doska, kompyuter) 

Virtual laboratoriyalar va simulyatorlar 

Tarqatma materiallar 

 Vizual qo'llanmalar (rasmlar, sxemalar, jadvallar) 

"FSMU" texnologiyasi 

F – fikringizni bayon eting 

S – fikringizni asoslang 

M – misol keltiring 

U – umumlashtiring 

Bu texnologiya talabalarning mantiqiy fikrlash va o'z fikrini asoslash 

qobiliyatini rivojlantiradi. 

"Boomerang" texnologiyasi 



 

Выпуск журнала No-44               Часть–4_Февраль–2026 

70 

Talabalar uyda mustaqil ravishda mavzuni o'rganadilar, so'ng mashg'ulotda 

o'rgangan materiallari asosida topshiriqlarni bajaradilar va bir-birlarini baholaydilar. 

Bu metod mustaqil ta'lim olish ko'nikmalarini shakllantiradi. 

Amaliy mashg'ulotlarni tashkil etish metodikasi 

Tibbiyot fanlaridida amaliy mashg'ulotlar asosiy o'rin tutadi. Quyida amaliy 

mashg'ulotlarni tashkil etishning namunaviy tuzilmasi keltirilgan: 

1. Kirish qismi (10-15 daqiqa) 

· Talabalar bilimini aniqlash 

· Mashg'ulot maqsadi va vazifalarini e'lon qilish 

· Kerakli jihozlar va materiallar bilan tanishtirish 

2. Asosiy qism (60-70 daqiqa) 

 Nazariy ma'lumotlarni qisqacha takrorlash 

Amaliy ko'nikmalarni namoyish etish 

Talabalarning mustaqil ishlashi 

Individual va guruhiy maslahatlar 

3. Yakuniy qism (10-15 daqiqa) 

 Bajarilgan ishlarni tahlil qilish 

Xatolarni muhokama qilish 

 Baholash va uy vazifasini berish 

Pedagogik texnologiyalarning samaradorligi 

Tajribalar shuni ko'rsatadiki, pedagogik texnologiyalarni tizimli qo'llash 

quyidagi natijalarni beradi: 

 Talabalarning o'quv materialini o'zlashtirish darajasi ortadi 

 Talabalar faolligi va motivatsiyasi kuchayadi 

 Mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuv rivojlanadi 

Amaliy ko'nikmalar samarali shakllanadi 

 O'qituvchi va talaba o'rtasidagi hamkorlik mustahkamlanadi 

 Ta'lim sifati va samaradorligi oshadi 
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Xulosa. Tibbiy ta'limda zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo'llash 

dolzarb masala bo'lib, bu borada sud tibbiyoti kabi amaliy fanlar muhim ahamiyat 

kasb etadi. O'qitish metodikasini takomillashtirish, interaktiv usullarni keng joriy 

etish, amaliy mashg'ulotlarni samarali tashkil etish yuqori malakali tibbiy kadrlar 

tayyorlashning asosiy omillaridir.Kelgusida tibbiy ta'limda pedagogik 

texnologiyalarni yanada takomillashtirish, masofaviy ta'lim imkoniyatlaridan keng 

foydalanish, virtual simulyatorlar va laboratoriyalarni joriy etish, talabalar mustaqil 

ishini samarali tashkil etish kabi vazifalar dolzarbligicha qolmoqda. 
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